Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.12.2015                                                п. Балахта	                                                № 346

Об отмене особого противопожарного режима на территории поселка Балахта введенного  постановлением администрации поселка Балахта от 10.11.2015 года № 307

В связи со снижением пожароопасной ситуации  на территории  поселка Балахта, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации поселка Балахта от 10.11.2015 года № 307.
	2. Снять ограничения на территории поселка Балахта, предусмотренные постановлением администрации поселка Балахта от 10.11.2015 года № 307.
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
	3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта: http://bdu.su (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов